
 
 

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonania barier zapachowych zatrzymujących lub 
ograniczających migrację dzików na terenie województwa łódzkiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8l i pkt 10, art. 46 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075, z 2022 r. poz. 1570) 
art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U 
z 2025 r. poz. 428) oraz  art. 65 ust. 1 lit. i oraz art. 65 ust. 2 lit. b rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniającego 
i uchylającego niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt („Prawo o zdrowiu zwierząt”) (Dz. Urz. UE. L 
Nr 84 z 31.03.2016 r., str. 1 z późn. zm.), w celu ochrony stad świń zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Łódzkiego z dnia 6 maja 2025 r. w sprawie wykonania barier 
zapachowych zatrzymujących lub ograniczających migrację dzików na terenie województwa łódzkiego (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 6 maja 2025 r. poz. 4894) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: Preparaty, o których mowa w ust. 1, należy stosować zgodnie 
z zaleceniami producenta, biorąc pod uwagę datę wykonania pierwszego ogrodzenia zapachowego oraz 
warunki atmosferyczne. W przypadku długoterminowych opadów lub niesprzyjających prognoz 
meteorologicznych i hydrologicznych dostępnych na METEO IMGW-PIB pod adresem https://meteo.imgw.pl/  
wykonanie ogrodzenia zapachowego oraz jego utrzymanie zaleca się wykonać w najbliższym możliwym 
terminie. 

2. § 2. ust. 6 otrzymuje brzmienie: Na terenie powiatu opoczyńskiego pierwsze ogrodzenia zapachowe 
należy wykonać w ciągu jednego tygodnia od podania niniejszego rozporządzenia do wiadomości publicznej, 
a następnie zgodnie z § 2 ust 2, do dnia uchylenia niniejszego rozporządzenia. 

3. § 2. ust. 7 otrzymuje brzmienie: Na terenie pozostałych powiatów pierwsze ogrodzenia zapachowe 
należy wykonać w zależności od warunków pogodowych, ale nie później niż do 31 maja 2025 r., a następnie 
zgodnie z § 2 ust 2, do dnia uchylenia niniejszego rozporządzenia. 

4. W § 3 dodaje się miejscowość Smardzewice. 

5. Załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia 
zmieniającego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatów, o których mowa w § 2 ust. 5 zmienianego rozporządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5745



§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wojewoda Łódzki 
 
 

Dorota Ryl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5745



numer odcinka zarzadzający gruntem nadleśnictw województw powiat gmina Odział leśny obręb nr działki kod teryt długośc odcianka [m]

1 Nadleśnictwo Przedborów Przedborów łódzkie wieruszowski Bolesławiec 1007 0002. 694 101801_2 860

2 Nadleśnictwo Przedborów Przedborów łódzkie wieruszowski Bolesławiec 1012 0002. 702 101801_2 460

3 Nadleśnictwo Przedborów Przedborów łódzkie wieruszowski Bolesławiec 1016 0002. 708 101801_2 1280

4 Nadleśnictwo Przedborów Przedborów łódzkie wieruszowski Bolesławiec 1015 0002. 707 101801_2 420

5 Nadleśnictwo Przedborów Przedborów łódzkie wieruszowski Bolesławiec 1014 0002. 706 101801_2 380

6 Nadleśnictwo Przedborów Przedborów łódzkie wieruszowski Bolesławiec 1013 0002. 703 101801_2 880

7 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Skomlin 06-20-1-04-202 Wróblew 1604 1017082 190

8 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Skomlin 06-20-1-04-201 Wróblew 1605 1017082 400

9 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Skomlin 06-20-1-04-200 Wróblew 1606 1017082 820

10 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Skomlin 06-20-1-04-205 Wróblew 1611 1017082 580

11 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Skomlin 06-20-1-04-208 Wróblew 1614 1017082 750

12 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Skomlin 06-20-1-04-207 Wróblew 1615 1017082 400

13 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Skomlin 06-20-1-04-206 Wróblew 1616 1017082 320

14 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Skomlin 06-20-1-04-209 Wróblew 1618 1017082 275

15 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Mokrsko 06-20-1-04-184 Ożarów 2805 1017042 440

16 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Mokrsko 06-20-1-04-183 Ożarów 2806 1017042 470

17 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Mokrsko 06-20-1-04-182 Ożarów 2807 1017042 415

18 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Mokrsko 06-20-1-04-182 Ożarów 2808 1017042 250

19 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Mokrsko 06-20-1-04-186 Ożarów 2813 1017042 1030

20 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Mokrsko 06-20-1-04-185 Ożarów 2814 1017042 960

21 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Mokrsko 06-20-1-04-180 Ożarów 2812 1017042 800

22 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Mokrsko 06-20-1-04-180 Ożarów 2811 1017042 530

23 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Mokrsko 06-20-1-04-174 Ożarów 2803 1017042 760

24 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Mokrsko 06-20-1-04-173 Ożarów 2804 1017042 370

25 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Mokrsko 06-20-1-04-167 Ożarów 2794 1017042 600

26 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Mokrsko 06-20-1-04-163 Ożarów 889/1 1017042 385

27 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Mokrsko 06-20-1-04-163 Ożarów 820 1017042 365

28 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Mokrsko 06-20-1-04-160 Ożarów 2782/2 1017042 520

29 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Mokrsko 06-20-1-04-161 Ożarów 2781/2 1017042 1100

30 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Mokrsko 06-20-1-04-161 Ożarów 2817 1017042 360

31 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-03-63 Dzietrzniki 1569 1017072 50

32 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-03-64 Dzietrzniki 1573 1017072 65

33 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-03-64 Dzietrzniki 1571 1017072 580

34 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-03-65 Dzietrzniki 1574 1017072 550

35 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-03-69 Dzietrzniki 1579 1017072 850

36 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-03-71 Dzietrzniki 1581 1017072 500

37 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-03-74 Dzietrzniki 1583 1017072 700

38 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-03-77 Dzietrzniki 1589 1017072 595

39 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-03-82 Dzietrzniki 1592 1017072 590

40 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-03-89 Dzietrzniki 1598 1017072 595

41 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-03-98 Dzietrzniki 1601 1017072 930

42 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-03-97 Dzietrzniki 1611 1017072 170

Załącznik do rozporządzenia

Wojewody Łódzkiego

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5745



43 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-03-96 Dzietrzniki 1613 1017072 485

44 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-03-95 Dzietrzniki 1614 1017072 680

45 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-03-94 Dzietrzniki 1616 1017072 80

46 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-03-94 Dzietrzniki 1617 1017072 530

47 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-03-102 Dzietrzniki 1623 1017072 540

48 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-03-105 Dzietrzniki 1626 1017072 150

49 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-59 Załęcze Wielkie 2441 1017072 575

50 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-58 Załęcze Wielkie 2442 1017072 450

51 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-57 Załęcze Wielkie 2443 1017072 205

52 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-56 Załęcze Wielkie 2444 1017072 350

53 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-55 Załęcze Wielkie 2490 1017072 395

54 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-54 Załęcze Wielkie 2445 1017072 455

55 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-53 Załęcze Wielkie 2446 1017072 425

56 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-52 Załęcze Wielkie 2447 1017072 420

57 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-51 Załęcze Wielkie 2448 1017072 415

58 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-50 Załęcze Wielkie 2449 1017072 50

59 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-50 Załęcze Wielkie 2450 1017072 360

60 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-49 Załęcze Wielkie 2451 1017072 500

61 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-35 Załęcze Małe 1401 1017072 715

62 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-34 Załęcze Małe 1395 1017072 520

63 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-33 Załęcze Małe 1388 1017072 550

64 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-36 Załęcze Małe 1389 1017072 590

65 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-40 Załęcze Małe 1397 1017072 595

66 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-44 Załęcze Małe 1399 1017072 665

67 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-47 Załęcze Małe 1400 1017072 875

68 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Wieluń Wieluń łódzkie wieluński Pątnów 06-20-1-01-47A Załęcze Małe 1394 1017072 305

69 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie pajęczański Pajęczno 06-15-1-12-786 Gajęcice 1074 10-09-045-0006 447

70 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie pajęczański Pajęczno 06-15-1-12-787 Gajęcice 1075 10-09-045-0006 455

71 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie pajęczański Pajęczno 06-15-1-12-803 Patrzyków 1561/2 10-09-045-0016 310

72 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie pajęczański Pajęczno 06-15-1-12-802 Patrzyków 1562 10-09-045-0016 320

73 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie pajęczański Pajęczno 06-15-1-12-801 Patrzyków 1564 10-09-045-0016 503

74 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie pajęczański Pajęczno 06-15-1-12-813 Patrzyków 1568 10-09-045-0016 440

75 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie pajęczański Pajęczno 06-15-1-12-812 Patrzyków 1569 10-09-045-0016 130

76 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie pajęczański Pajęczno 06-15-1-12-822 Patrzyków 1574 10-09-045-0016 803

77 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie pajęczański Pajęczno 06-15-1-12-828 Patrzyków 1584 10-09-045-0016 429

78 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie pajęczański Pajęczno 06-15-1-12-827 Patrzyków 1585 10-09-045-0016 429

79 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie pajęczański Pajęczno 06-15-1-12-826 Patrzyków 1586 10-09-045-0016 430

80 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie pajęczański Pajęczno 06-15-1-12-825 Patrzyków 1587 10-09-045-0016 395

81 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie pajęczański Pajęczno 06-15-1-12-824 Patrzyków 1588 10-09-045-0016 272

82 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie pajęczański Pajęczno 06-15-1-12-817 Patrzyków 1579 10-09-045-0016 787

83 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie pajęczański Pajęczno 06-15-1-12-816 Patrzyków 1580 10-09-045-0016 606

84 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie pajęczański Pajęczno 06-15-1-12-815 Patrzyków 1581 10-09-045-0016 489

85 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Gidle Gidle łódzkie radomszczański Gidle 02-05-2-08-185 Gidle 3580 10-12-32-0004 150

86 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Gidle Gidle łódzkie radomszczański Gidle 02-05-2-08-169 Gidle 3580 10-12-32-0004 390

87 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Gidle Gidle łódzkie radomszczański Gidle 02-05-2-08-168 Gidle 3580 10-12-32-0004 390

88 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Gidle Gidle łódzkie radomszczański Gidle 02-05-2-08-167 Gidle 3580 10-12-32-0004 390

89 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Gidle Gidle łódzkie radomszczański Gidle 02-05-2-08-166 Gidle 3580 10-12-32-0004 390

90 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Gidle Gidle łódzkie radomszczański Gidle 02-05-2-08-165 Gidle 3580 10-12-32-0004 390

91 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Gidle Gidle łódzkie radomszczański Gidle 02-05-2-08-164 Gidle 2090 10-12-32-0004 450

92 Skarb Państwa PGL Lp Nadleśnictwo Gidle Gidle łódzkie radomszczański Gidle 02-05-2-08-163 Gidle 2090 10-12-32-0004 410

93 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Gidle Gidle łódzkie radomszczański Gidle 02-05-2-08-162 Gidle 2090 10-12-32-0018 430

94 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Gidle Gidle łódzkie radomszczański Gidle 02-05-2-08-161 Gidle 2090 10-12-32-0018 620

95 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Gidle Gidle łódzkie radomszczański Gidle 02-05-2-08-160 Gidle 1536/1 10-12-32-0019 580

96 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Gidle Gidle łódzkie radomszczański Gidle 02-05-2-08-159 Gidle 1536/1 10-12-32-0019 520

97 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Gidle Gidle łódzkie radomszczański Gidle 02-05-2-08-158 Wojnowice 1536/1 10-12-32-0019 150

98 Urząd Gminy Gidle Gidle łódzkie radomszczański Gidle 02-05-2-08-172 Wojnowice 1536/2 10-12-032-0019 310

99 Urząd Gminy Żytno Gidle łódzkie radomszczański Gidle 02-05-2-08-195 Ewina 323 10-12-142-0008 1060

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5745



100 Urząd Gminy Zytno Gidle łódzkie radomszczański Żytno 02-05-2-08-194 Ewina 745/1 10-12-142-0008 350

101 Urząd Gminy Żytno Gidle łódzkie radomszczański Żytno 02-05-2-08-194 Ewina 745/2 10-12-142-0008 170

102 Urząd Gminy Żytno Gidle łódzkie radomszczański Żytno 02-05-2-07-193 Ewina 745/2 10-12-142-0008 560

103 Urząd Gminy Żytno Gidle łódzkie radomszczański Żytno 02-05-2-07-192 Ewina 745/2 10-12-142-0008 550

104 Urząd Gminy Żytno Gidle łódzkie radomszczański Żytno 02-05-2-07-191 Żytno 1633/2 10-12-142-0030 520

105 Urząd Gminy Żytno Gidle łódzkie radomszczański Żytno 02-05-2-07-190 Żytno 1633/2 10-12--142-0030 540

106 Urząd Gminy Żytno Gidle łódzkie radomszczański Żytno 02-05-2-07-189 Żytno 1633/2 10-12-142-0030 540

107 Urząd Gminy Żytno Gidle łódzkie radomszczański Żytno 02-05-2-07-188 Żytno 1633/2 10-12-142-0030 500

108 Urząd Gminy Żytno Gidle łódzkie radomszczański Żytno 02-05-2-07-187 Żytno 1633/2 10-12-142-0030 620

109 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Radomsko 06-15-1-11-731 Dąbrówka 1305/4 10-12-122-0002 615

110 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Radomsko 06-15-1-11-716 Dąbrówka 1316 10-12-122-0002 568

111 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Radomsko 06-15-1-11-707 Dąbrówka 1324 10-12-122-0002 100

112 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Radomsko 06-15-1-11-706 Dąbrówka 1323 10-12-122-0002 398

113 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Radomsko 06-15-1-10-658 Dąbrówka 1342/1 10-12-122-0002 387

114 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Radomsko 06-15-1-10-658 Dąbrówka 1342/2 10-12-122-0002 290

115 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Radomsko 06-15-1-10-670 Dąbrówka 1351/1 10-12-122-0002 401

116 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Radomsko 06-15-1-10-669 Dąbrówka 1350 10-12-122-0002 401

117 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Radomsko 06-15-1-10-668 Dąbrówka 1349 10-12-122-0002 389

118 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Radomsko 06-15-1-10-667 Dąbrówka 1348/2 10-12-122-0002 380

119 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Radomsko 06-15-1-10-666 Dąbrówka 1347 10-12-122-0002 380

120 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Radomsko 06-15-1-10-665 Dąbrówka 1346 10-12-122-0002 400

121 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Radomsko 06-15-1-10-664 Dąbrówka 1345 10-12-122-0002 1000

122 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Radomsko 06-15-1-10-675 Dąbrówka 1355 10-12-122-0002 600

123 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Radomsko 06-15-1-10-684 Dąbrówka 1363 10-12-122-0002 633

124 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Wielgomłyny 06-15-1-07-479 Rogi 227 10-12-132-0013 398

125 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Wielgomłyny 06-15-1-07-480 Rogi 228 10-12-132-0013 476

126 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Wielgomłyny 06-15-1-07-481 Rogi 229 10-12-132-0013 966

127 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Żytno 06-15-1-07-482 Ciężkowiczki 496 10-12-142-0006 363

128 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Żytno 06-15-1-07-483 Ciężkowiczki 497 10-12-142-0006 456

129 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Żytno 06-15-1-07-484 Barycz 228 10-12-142-0001 448

130 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Żytno 06-15-1-07-485 Barycz 232 10-12-142-0001 361

131 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Wielgomłyny 06-15-1-06-386 Rudka 1751 10-12-132-0014 464

132 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Wielgomłyny 06-15-1-06-387 Rudka 1752 10-12-132-0014 484

133 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Wielgomłyny 06-15-1-06-388 Rudka 1753 10-12-132-0014 278

134 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Wielgomłyny 06-15-1-06-389 Rudka 1754 10-12-132-0014 413

135 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Radomsko Radomsko łódzkie radomszczański Wielgomłyny 06-15-1-06-390 Rudka 1755/5 10-12-132-0014 310

136 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-04-172 Wymysłów 219 10-12-115 690

137 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-04-173 Wymysłów 205/5 10-12-115 590

138 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-04-180 Wymysłów 180 10-12-115 665

139 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-04-191 Wymysłów 191 10-12-115 610

140 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-04-202 Wymysłów 202 10-12-115 800

141 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-04-201 Wymysłów 201 10-12-115 425

142 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-04-200 Wymysłów 200 10-12-115 540

143 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-04-199 Wymysłów 199 10-12-115 230

144 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-04-198 Wymysłów 186,198 10-12-115 745

145 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-04-197 Wymysłów 197 10-12-115 390

146 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-04-196 Wymysłów 196 10-12-115 410

147 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-05-253A Józefów 407,182 10-12-115 265

148 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-07-282A Stara Wieś 164 10-12-115 670

149 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-07-297 Stara Wieś 171 26-13-012 575

150 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-07-311 Stara Wieś 177 10-12-115 965

151 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-07-310 Stara Wieś 176 10-12-115 395

152 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-07-309 Stara Wieś 175 10-12-115 245

153 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-07-305 Stara Wieś 197 10-12-115 295

154 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-07-304 Stara Wieś 196 10-12-115 360

155 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-07-303 Stara Wieś 177 10-12-115 385

156 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-07-302 Stara Wieś 194 10-12-115 450

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5745



157 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-07-301 Stara Wieś 193 10-12-115 325

158 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-07-300 Stara Wieś 192 10-12-115 350

159 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-07-299 Stara Wieś 191 10-12-115 420

160 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-07-298 Stara Wieś 190 10-12-115 385

161 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-07-270 Stara Wieś 154 10-12-115 1195

162 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-07-264 Stara Wieś 147 10-12-115 460

163 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-07-256 Stara Wieś 136 10-12-115 320

164 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-07-257 Stara Wieś 138 10-12-115 340

165 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-03-90 Wygwizdów 353 10-12-115 250

166 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-01-81 Wygwizdów 343 10-12-115 670

167 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-01-76 Wygwizdów 338 10-12-115 840

168 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-01-75 Wygwizdów 337 10-12-115 550

169 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-01-65 Wygwizdów 327 10-12-115 630

170 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-01-58 Wygwizdów 320 10-12-115 610

171 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-01-52 Wygwizdów 314 10-12-115 770

172 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-01-49 Wygwizdów 311 10-12-115 1065

173 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-01-35 Zuzowy 1023 10-12-115 715

174 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-02-27 Zuzowy 1019 10-12-115 705

175 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-1-02-15 Zuzowy 1018 10-12-115 730

176 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-2-12-205 Józefów Stary 403 10-12-115 610

177 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-2-12-204 Józefów Stary 402 10-12-115 470

178 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-2-12-203 Józefów Stary 398,400,401 10-12-115 440

179 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-2-12-202 Józefów Stary 398 10-12-115 470

180 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-2-12-201 Józefów Stary 397 10-12-115 460

181 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-2-12-207 Józefów Stary 406 10-12-115 915

182 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-2-12-206 Józefów Stary 404 10-12-115 490

183 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-2-12-198 Józefów Stary 393 10-12-115 995

184 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-2-12-188 Józefów Stary 382 10-12-115 455

185 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-2-10-175 Józefów Stary 369 10-12-115 460

186 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-2-10-162 Józefów Stary 356 10-12-115 465

187 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-2-10-149 Józefów Stary 347 10-12-115 465

188 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-2-10-136 Józefów Stary 338 10-12-115 450

189 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie radomszczański Przedbórz 06-25-2-10-122 Józefów Stary 328 10-12-115 425

190 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Spała Spała łódzkie tomaszowski Inowłódz 06-19-2-08-222 Żądłowice 427/2 10-16-055 497

191 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Spała Spała łódzkie tomaszowski Inowłódz 06-19-2-08-223 Żądłowice 428 10-16-055 523

192 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Spała Spała łódzkie tomaszowski Inowłódz 06-19-2-08-224 Żądłowice 429 10-16-055 470

193 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Spała Spała łódzkie tomaszowski Inowłódz 06-19-2-08-225 Żądłowice 430 10-16-055 460

194 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Spała Spała łódzkie tomaszowski Inowłódz 06-19-2-08-240 Liciążna 447 10-16-055 587

195 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Spała Spała łódzkie tomaszowski Inowłódz 06-19-2-08-241 Liciążna 450 10-16-055 400

196 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Spała Spała łódzkie tomaszowski Inowłódz 06-19-2-08-242 Liciążna 452 10-16-055 501

197 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Spała Spała łódzkie tomaszowski Inowłódz 06-19-2-08-243 Liciążna 453 10-16-055 500

198 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-10-156A Budy Grabskie 278/5 101508_2.0004.278/5 378

199 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-10-156A Budy Grabskie 533 101508_2.0004.533 105

200 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-10-156A Budy Grabskie 542/11 101508_2.0004.542/11 76

201 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-10-309 Budy Grabskie 585 101508_2.0004.585 112

202 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-10-309 Budy Grabskie 587 101508_2.0004.587 146

203 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-10-314 Ruda 314/1200 101508_2.0014.314/1200 521

204 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-10-313 Ruda 313/1200 101508_2.0014.313/1200 615

205 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-10-312 Ruda 312/1201 101508_2.0014.312/1201 88

206 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-10-318 Ruda 318/1200 101508_2.0014.318/1200 1100

207 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-10-325 Ruda 325/1200 101508_2.0014.325/1200 600

208 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-10-326 Ruda 326/1200 101508_2.0014.326/1200 226

209 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-10-331 Ruda 331/1200 101508_2.0014.331/1200 179

210 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-10-330 Ruda 330/1200 101508_2.0014.330/1200 661

211 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-10-336 Ruda 336/1201 101508_2.0014.336/1201 81

212 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-10-335A Ruda 3 143803_2.0005.3 317

213 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-10-335A Ruda 6 143803_2.0005.6 255

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5745



214 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-10-335A Ruda 120 143803_2.0005.120 370

215 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-10-341 Ruda 341/1201 101508_2.0014.341/1201 275

216 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-10-342 Ruda 342/1200 101508_2.0014.342/1200 710

217 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-08-349 Ruda 349/1201 101508_2.0014.349/1201 472

218 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-08-348 Ruda 348/1201 101508_2.0014.348/1201 924

219 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-08-347 Ruda 347/1201 101508_2.0014.347/1201 839

220 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-08-350 Ruda 350/1201 101508_2.0014.350/1201 395

221 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-08-351 Ruda 351/1201 101508_2.0014.351/1201 610

222 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-08-356 Kamion 356/1221 143803_2.0014.356/1221 145

223 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-08-356A Kamion 617 143803_2.0014.617 61

224 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-08-356A Kamion 618 143803_2.0014.618 24

225 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-08-356A Kamion 619 143803_2.0014.619 39

226 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-08-356A Kamion 160 143803_2.0014.160 11

227 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-08-356A Kamion 620 143803_2.0014.620 18

228 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-08-356A Kamion 621 143803_2.0014.621 69

229 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-08-357A Kamion 622 143803_2.0014.622 20

230 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-08-357A Kamion 623 143803_2.0014.623 51

231 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-08-357A Kamion 624 143803_2.0014.624 51

232 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-08-357A Kamion 625 143803_2.0014.625 66

233 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-08-357A Kamion 648 143803_2.0014.648 27

234 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-08-357A Kamion 614 143803_2.0014.614 92

235 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-08-357A Kamion 615 143803_2.0014.615 85

236 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-08-357A Kamion 650 143803_2.0014.650 31

237 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-08-357A Kamion 629 143803_2.0014.629 101

238 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-08-357A Kamion 628 143803_2.0014.628 34

239 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-08-362 Suliszew 362/1200 101507_2.0031.362/1200 596

240 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-08-364 Suliszew 364/1201 101507_2.0031.364/1201 1090

241 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-08-366 Suliszew 366/1201 101507_2.0031.366/1201 804

242 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-08-366A Sewerynów 436 101507_2.0027.436 5

243 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie Skierniewicki Skierniewice 06-18-2-08-366A Sewerynów 236 101507_2.0027.236 49

244 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-8-365B Wycześniak 632 143803_2.0038.632 234

245 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-08-365A Kamion 48 143803_2.0038.48 55

246 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Mazowieckie Żyrardowski Puszcza Mariańska 06-18-2-08-365A Kamion 51 143803_2.0038.51 12

247 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-1-08-148 Joachimów Mogiły 148/1201 1015015 800

248 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-1-08-147 Joachimów Mogiły 147/1200 1015015 550

249 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-1-08-146 Joachimów Mogiły 146/1200 1015015 460

250 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-1-08-145 Joachimów Mogiły 145/1200 1015015 470

251 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-1-08-144 Joachimów Mogiły 144/1200 1015015 470

252 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-1-08-143 Joachimów Mogiły 143/1200 1015015 460

253 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-1-08-142 Joachimów Mogiły 142/1200 1015015 465

254 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-1-08-141 Joachimów Mogiły 141/1203 1015015 434

255 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki
032 ( Puszcza
Mariańska )

06-14-1-08-170A 0002 ( Bartniki ) 170/1211 1015015 396

256 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki
032 ( Puszcza
Mariańska )

06-14-1-09-205A 0002 ( Bartniki ) 562 1015015 4,2

257 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki
032 ( Puszcza
Mariańska )

06-14-1-09-205A 0002 ( Bartniki ) 555 1015015 18,05

258 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki
032 ( Puszcza
Mariańska )

06-14-1-09-205A 0002 ( Bartniki ) 181 1015015 18,8

259 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki
032 ( Puszcza
Mariańska )

06-14-1-09-205A 0002 ( Bartniki ) 181/182 1015015 30,5

260 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki
032 ( Puszcza
Mariańska )

06-14-1-09-205 0002 ( Bartniki ) 205/1200 1015015 894

261 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki
032 ( Puszcza
Mariańska )

06-14-1-09-195 0002 ( Bartniki ) 195/1208 1015015 75

262 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki
032 ( Puszcza
Mariańska )

06-14-1-09-195 0002 ( Bartniki ) 195/1208 1015015 230

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5745



263 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki
032 ( Puszcza
Mariańska )

06-14-1-09-183 0002 ( Bartniki ) 183/1203 1015015 235

264 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki
032 ( Puszcza
Mariańska )

06-14-1-09-183 0002 ( Bartniki ) 183/1203 1015015 118

265 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-1-08-124 Joachimów Mogiły 124/1200 1015015 235

266 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-1-08-120 Joachimów Mogiły 120/1207 1015015 310

267 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-2-04-105 Humin 105/1202 1015015 180

268 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-2-04-105 Humin 105/1201 1015015 520

269 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-2-04-106 Humin 106/1201 1015015 475

270 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-2-04-107 Humin 107/1200 1015015 447

271 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-2-04-97C Nowe Kęszyce 247/1 1015015 109

272 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-2-04-97C Nowe Kęszyce 245/2 1015015 45

273 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-2-04-97C Nowe Kęszyce 365 1015015 25

274 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-1-08-125 Joachimów Mogiły 125/1200 1015015 650

275 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-1-08-131 Joachimów Mogiły 131/1200 1015015 690

276 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-1-08-141 Joachimów Mogiły 141/1204 1015015 47

277 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Radziwiłłów Radziwiłłów Łódzkie Skierniewicki Bolimów Ob. wiej. 06-14-1-08-141 Joachimów Mogiły 141/1205 1015015 40

278 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-193  0001 193/1202 101504_2.0001.193/1202 496

279 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-177 0027 177/1200 101504_2.0027.177/1200 804

280 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-175 0027 175/1202 101504_2.0027.175/1202 719

281 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-210 0024 243/1200 101504_2.0024.243/1200 271

282 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-179 0027 179/1201 101504_2.0027.179/1201 193

283 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-179 0027 179/1202 101504_2.0027.179/1202 315

284 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-178 0027 178/1201 101504_2.0027.178/1201 5

285 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-181 0027 181/1200 101504_2.0027.181/1200 138

286 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-222A 0010 1 101504_2.0010.1 298

287 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-222A 0010 97 101504_2.0010.97 86

288 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-222A 0010 57/2 101504_2.0010.57/2 104

289 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-222A 0010 58 101504_2.0010.58 300

290 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-222A 0010 57/1 101504_2.0010.57/1 84

291 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-196 0024 229/1200 101504_2.0024.229/1200 722

292 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-197 0024 230/1200 101504_2.0024.230/1200 425

293 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-195 0024 228/1200 101504_2.0024.228/1200 969

294 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-200 0024 233/1200 101504_2.0024.233/1200 106

295 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-191 0001 191/1201 101504_2.0001.191/1201 711

296 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-167 0027 167/1201 101504_2.0027.167/1201 444

297 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-201 0024 234/1200 101504_2.0024.234/1200 31

298 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-191 0001 191/1202 101504_2.0001.191/1202 207

299 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-167 0027 167/1202 101504_2.0027.167/1202 320

300 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-198 0024 231/1200 101504_2.0024.231/1200 280

301 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-171A 0027 171/1201 101504_2.0027.171/1201 186

302 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-199 0024 232/1200 101504_2.0024.232/1200 2218

303 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-190 0001 190/1200 101504_2.0001.190/1200 1491

304 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-171 0027 171/1202 101504_2.0027.171/1202 589

305 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-192 0001 192/1203 101504_2.0001.192/1203 164

306 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-205 0024 238/1200 101504_2.0024.238/1200 671

307 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-202 0024 235/1200 101504_2.0024.235/1200 706

308 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-192 1 192/1201 101504_2.0001.192/1201 197

309 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-209 24 242/1201 101504_2.0024.242/1201 337

310 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-269 14 12/1 101504_2.0014.12/1 20

311 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-269 14 25/3 101504_2.0014.25/3 54

312 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-260 2 179 101504_2.0002.179 53

313 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-260 2 180 101504_2.0002.180 37

314 Skarb Państwa -PGL LP Nadleśnictwo Grójec Grójec Łódzkie Skierniewicki 042 16-03-3-12-260 2 186 101504_2.0002.186 9

315 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie rawski Cielądz 06-18-1-04-120A Stolniki 633 101303_2.0027.633 152

316 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie rawski Cielądz 06-18-1-04-120A Stolniki 634 101303_2.0027.634 62

317 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie rawski Cielądz 06-18-1-04-120 Zuski 120/1201 101303_2.0031.120/1201 157

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5745



318 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie rawski Cielądz 06-18-1-04-119 Zuski 119/1200 101303_2.0031.119/1200 976

319 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie rawski Cielądz 06-18-1-04-114 Zuski 114/1200 101303_2.0031.114/1200 387

320 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie rawski Cielądz 06-18-1-04-113 Zuski 113/1200 101303_2.0031.113/1200 502

321 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie rawski Cielądz 06-18-1-04-110 Zuski 110/1200 101303_2.0031.110/1200 221

322 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie rawski Cielądz 06-18-1-04-109 Zuski 109/1200 101303_2.0031.109/1200 43

323 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie rawski Sadkowice 06-18-1-04-107 Bujały 107/1 101306_2.0002.107/1 54

324 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie rawski Sadkowice 06-18-1-04-107 Bujały 107/2 101306_2.0002.107/2 87

325 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie rawski Sadkowice 06-18-1-04-107A Bujały 904 101306_2.0002.904 21

326 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie rawski Sadkowice 06-18-1-04-102A Skarbkowa 289 101306_2.0025.289 152

327 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie rawski Sadkowice 06-18-1-04-102A Skarbkowa 291 101306_2.0025.291 137

328 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie rawski Biała Rawska 06-18-1-01-269 Białogorne 29/2 101302_5.0005.29/2 255

329 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie rawski Biała Rawska 06-18-1-01-249 Białogorne 96 101302_5.0005.96 298

330 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie rawski Biała Rawska 06-18-1-01-249 Białogorne 49 101302_5.0005.29/4 63

331 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Skierniewice Skierniewice Łódzkie rawski Biała Rawska 06-18-1-01-249 Białogorne 194/1200 101302_5.0005.194/1200 737

332 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie piotrkowski Aleksandrów 06-25-2-10-107 Wacławów 159 101001_2.0030.159 875

333 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie piotrkowski Aleksandrów 06-25-2-10-94 Wacławów 158 101001_2.0030.158 180

334 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie piotrkowski Aleksandrów 06-25-2-10-55B Brzezie 317 101001_2.0003.317 460

335 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie piotrkowski Aleksandrów 06-25-2-10-55A Brzezie 369 101001_2.0003.369 675

336 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie piotrkowski Aleksandrów 06-25-2-10-40 Wacławów 162 10-012-0030 495

337 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie piotrkowski Aleksandrów 06-25-2-10-28 Wacławów 161 10-012-0030 475

338 Skarb Państwa PGL LP Nadlesnictwo Przedbórz Przedbórz łódzkie piotrkowski Aleksandrów 06-25-2-10-22 Wacławów 160 10-012-0030 150

339 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie piotrkowski Aleksandrów 06-17-1-04-151 Jaksonek 151/2 101001_2.0009.151/2 754

340 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie piotrkowski Aleksandrów 06-17-1-04-144 Jaksonek 217 101001_2.0009.217 225

341 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie piotrkowski Aleksandrów 06-17-1-04-143 Jaksonek 216 101001_2.0009.216 727

342 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie piotrkowski Aleksandrów 06-17-1-04-128 Jaksonek 211 101001_2.0009.211 900

343 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie piotrkowski Aleksandrów 06-17-1-04-129 Jaksonek 212 101001_2.0009.212 375

344 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie piotrkowski Aleksandrów 06-17-1-04-130 Jaksonek 213 101001_2.0009.213 388

345 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie piotrkowski Aleksandrów 06-17-1-04-131 Jaksonek 214 101001_2.0009.214 585

346 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie piotrkowski Aleksandrów 06-17-1-04-132 Jaksonek 215 101001_2.0009.215 536

347 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie piotrkowski Aleksandrów 06-17-1-04-133 Jaksonek 221 101001_2.0009.221 530

348 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie piotrkowski Aleksandrów 06-17-1-04-136 Jaksonek 224 101001_2.0009.224 340

349 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie piotrkowski Aleksandrów 06-17-1-04-137 Jaksonek 225 101001_2.0009.225 450

350 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie piotrkowski Aleksandrów  06-17-1-04-138 Jaksonek 226 101001_2.0009.226 1204

351 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -01 -30 Brudzewice 2074 10-07-062-0002-2074 560

352 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -01 -31 Brudzewice 2075 10-07-062-0002-2075 458

353 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -01 -32 Brudzewice 2076 10-07-062-0002-2076 538

354 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -01 -33 Brudzewice 2077 10-07-062-0002-2077 446

355 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -01 -34 Brudzewice 2078 10-07-062-0002-2078 717

356 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -02 -108 Brudzewice 2087 10-07-062-0002-2087 366

357 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -02 -110 Brudzewice 2088 10-07-062-0002-2088 698

358 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -02 -109 Brudzewice 2092 10-07-062-0002-2092 94

359 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -02 -111 Brudzewice 2093 10-07-062-0002-2093 340

360 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -02 -112 Brudzewice 2089 10-07-062-0002-2089 601

361 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -02 -113 Brudzewice 2094 10-07-062-0002-2094 212

362 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -02 -114 Brudzewice 2095 10-07-062-0002-2095 415

363 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -02 -115 Brudzewice 2096 10-07-062-0002-2096 537

364 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -02 -127 Brudzewice 2106 10-07-062-0002-2106 271

365 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -02 -128 Brudzewice 2107 10-07-062-0002-2107 844

366 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Drzewica ob. wiej. 06 -09 -1 -02 -157 Radzice Małe 3458 10-07-025-0010-3458 863

367 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Drzewica ob. wiej. 06 -09 -1 -02 -186 Radzice Małe 3466 10-07-025-0010-3466 211

368 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Drzewica ob. wiej. 06 -09 -1 -02 -187 Radzice Małe 3465 10-07-025-0010-3465 463

369 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Drzewica ob. wiej. 06 -09 -1 -02 -188 Radzice Małe 3464 10-07-025-0010-3464 389

370 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Drzewica ob. wiej. 06 -09 -1 -02 -189 Radzice Małe 3463 10-07-025-0010-3463 1018

371 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -02 -215 Brudzewice 2136 10-07-062-0002-2136 471

372 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -02 -216 Brudzewice 2137 10-07-062-0002-2137 670

373 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Drzewica ob. wiej. 06 -09 -1 -03 -218 Brzuza 1261 10-07-025-0002-1261 497

374 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Drzewica ob. wiej. 06 -09 -1 -03 -219 Brzuza 1260 10-07-025-0002-1260 899

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5745



375 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Drzewica ob. wiej. 06 -09 -1 -03 -220 Brzuza 1259 10-07-025-0002-1259 374

376 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Drzewica ob. wiej. 06 -09 -1 -03 -221 Brzuza 1258 10-07-025-0002-1258 628

377 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Drzewica ob. wiej. 06 -09 -1 -03 -197 Brzuza 1255 10-07-025-0002-1255 185

378 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Drzewica ob. wiej. 06 -09 -1 -03 -223 Brzuza 1268 10-07-025-0002-1268 14

379 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Drzewica ob. wiej. 06 -09 -1 -03 -224 Brzuza 1267 10-07-025-0002-1267 481

380 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Drzewica ob. wiej. 06 -09 -1 -03 -225 Brzuza 1266 10-07-025-0002-1266 509

381 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -03 -226 Dęba 836 10-07-062-0004-836 643

382 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -03 -227 Dęba 837 10-07-062-0004-837 490

383 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -03 -228 Dęba 838 10-07-062-0004-838 1005

384 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -03 -229 Dęba 852 10-07-062-0004-852 540

385 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Poświętne 06 -09 -1 -04 -230 Dęba 853/2 10-07-062-0004-853/2 470

386 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Białaczów ob. wiej. 06 -09 -2 -08 -156 Skronina 499 10-07-015-0008-499 1045

387 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Białaczów ob. wiej. 06 -09 -2 -10 -82 Skronina 1294 10-07-015-0008-1294 1183

388 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Białaczów ob. wiej. 06 -09 -2 -10 -85 Skronina 1297 10-07-015-0008-1297 638

389 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Białaczów ob. wiej. 06 -09 -2 -10 -89 Skronina 1301 10-07-015-0008-1301 885

390 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Białaczów ob. wiej. 06 -09 -2 -10 -93 Skronina 1306 10-07-015-0008-1306 615

391 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Białaczów ob. wiej. 06 -09 -2 -10 -94 Skronina 1309 10-07-015-0008-1309 415

392 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Białaczów ob. wiej. 06 -09 -2 -10 -95 Skronina 1310 10-07-015-0008-1310 351

393 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Białaczów Miasto 06 -09 -2 -10 -112 Białaczów 2015 10-07-014-0001-2015 772

394 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Białaczów Miasto 06 -09 -2 -10 -121 Białaczów 2021 10-07-014-0001-2021 644

395 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Białaczów ob. wiej. 06 -09 -2 -10 -131 Ossa 503 10-07-015-0014-503 1216

396 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Białaczów ob. wiej. 06 -09 -2 -10 -132 Ossa 469 10-07-015-0014-469 77

397 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Białaczów ob. wiej. 06 -09 -2 -10 -140 Ossa 480 10-07-015-0014-480 1027

398 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Białaczów ob. wiej. 06 -09 -2 -10 -145 Ossa 485 10-07-015-0014-485 767

399 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Białaczów ob. wiej. 06 -09 -2 -10 -146 Ossa 486 10-07-015-0014-486 252

400 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Białaczów ob. wiej. 06 -09 -2 -10 -150 Ossa 490 10-07-015-0014-490 260

401 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Białaczów ob. wiej. 06 -09 -2 -10 -151 Ossa 492 10-07-015-0014-492 447

402 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Białaczów ob. wiej. 06 -09 -2 -10 -154 Ossa 495 10-07-015-0014-495 75

403 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Białaczów ob. wiej. 06 -09 -2 -10 -155 Ossa 497 10-07-015-0014-497 934

404 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Żarnów ob. wiej. 06 -09 -2 -11 -180 Bronów 320 10-07-085-0004-320 235

405 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Żarnów ob. wiej. 06 -09 -2 -11 -181 Bronów 321 10-07-085-0004-321 434

406 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Żarnów ob. wiej. 06 -09 -2 -11 -182 Bronów 322 10-07-085-0004-322 343

407 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Żarnów ob. wiej. 06 -09 -2 -11 -220 Adamów 464 10-07-085-0001-464 395

408 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Żarnów ob. wiej. 06 -09 -2 -11 -221 Adamów 465 10-07-085-0001-465 400

409 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Żarnów ob. wiej. 06 -09 -2 -11 -222 Adamów 467 10-07-085-0001-467

410 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Żarnów ob. wiej. 06 -09 -2 -11 -222 Adamów 468 10-07-085-0001-468

411 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Żarnów ob. wiej. 06 -09 -2 -11 -223 Adamów 469 10-07-085-0001-469 597

412 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Żarnów ob. wiej. 06 -09 -2 -11 -227 Adamów 473 10-07-085-0001-473 1005

413 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Żarnów ob. wiej. 06 -09 -2 -11 -228 Adamów 474 10-07-085-0030-474 347

414 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Żarnów ob. wiej. 06 -09 -2 -11 -228A Siedlów 74 10-07-085-0030-74 489

415 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Żarnów ob. wiej. 06 -09 -2 -11 -229 Siedlów 15/2 10-07-085-0030-15/2 872

416 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Żarnów ob. wiej. 06 -09 -2 -11 -229A Dąbie 341 10-07-085-0007-341 648

417 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Żarnów ob. wiej. 06 -09 -2 -11 -208A Kamieniec 17 10-07-085-0014-17

418 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Żarnów ob. wiej. 06 -09 -2 -11 -208A Kamieniec 4 10-07-085-0014-4

419 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Żarnów ob. wiej. 06 -09 -2 -11 -209 Myślibórz 824 10-07-085-0021-824 200

420 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Żarnów ob. wiej. 06 -09 -2 -11 -210 Myślibórz 823 10-07-085-0021-823 795

421 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Opoczno Opoczno Łódzkie Opoczyński Żarnów ob. wiej. 06 -09 -2 -11 -211 Widuch 281 10-07-085-0039-281 1035

422 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie opoczyński Opoczno 06-17-2-06-49 Antoniów 472 1007045 540

423 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie opoczyński Opoczno 06-17-2-06-48 Kraśnica 1200 1007045 591

424 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie opoczyński Opoczno 06-17-2-06-47 Kraśnica 1201 1007045 492

425 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie opoczyński Opoczno 06-17-2-06-46 Kraśnica 1202 1007045 498

426 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie opoczyński Opoczno 06-17-2-06-45 Kraśnica 1203 1007045 1387

427 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie opoczyński Opoczno 06-17-2-06-34 Kraśnica 1198 1007045 1394

428 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie opoczyński Opoczno 06-17-2-06-29 Kraśnica 1191/2 1007045 830

429 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie tomaszowski Inowłódz 06-17-2-07-238 Brzustów 1372 1016055 400

430 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie tomaszowski Inowłódz 06-17-2-11-239 Brzustów 1373 1016055 300

431 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie tomaszowski Inowłódz 06-17-2-11-240 Brzustów 1374 1016055 397

401

1462

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5745



432 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie tomaszowski Inowłódz 06-17-2-07-241 Brzustów 1375 1016055 425

433 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie tomaszowski Tomaszów Mazowiecki 06-17-2-07-242 Sługocice 451 1016092 543

434 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie tomaszowski Tomaszów Mazowiecki 06-17-2-11-243 Sługocice 452 1016092 356

435 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie tomaszowski Tomaszów Mazowiecki 06-17-2-11-244 Sługocice 453 1016092 330

436 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie tomaszowski Tomaszów Mazowiecki 06-17-2-11-245 Sługocice 454 1016092 375

437 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie tomaszowski Tomaszów Mazowiecki 06-17-2-11-246 Sługocice 455 1016092 363

438 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie tomaszowski Tomaszów Mazowiecki 06-17-2-11-247 Sługocice 456 1016092 375

439 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie opoczyński Mniszków 06-17-1-01-262 Potok 183;182;181;180;178;177;176;175;174;173/4;173/3 1007032 608

440 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie opoczyński Mniszków 06-17-1-01-263 Potok 173/1;172;171;170;169;122;121;120 1007032 987

441 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie opoczyński Mniszków 06-17-1-01-226A Potok 1 1007032 194

442 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie tomaszowski Tomaszów Mazowiecki 06-17-1-01-259 Twarda 771 1016092 633

443 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie tomaszowski Tomaszów Mazowiecki 06-17-1-01-260 Twarda 770 1016092 660

444 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie tomaszowski Tomaszów Mazowiecki 06-17-1-01-258 Twarda 785 1016092 667

445 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie tomaszowski Tomaszów Mazowiecki 06-17-1-01-255 Twarda 763 1016092 560

446 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie tomaszowski Tomaszów Mazowiecki 06-17-2-12-187 Twarda 2251 1016092 400

447 Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Smardzewice Smardzewice łódzkie tomaszowski Tomaszów Mazowiecki 06-17-2-12-188 Twarda 2250 1016092 608

206752,55

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5745


	ROZPORZĄDZENIE NR  WOJEWODY ŁÓDZKIEGO z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do rozporządzenia Wojewody Łódzkiego z dnia 26 maja 2025 r.

		2025-05-27T12:01:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




